
19 26 22 18 20 29 19 21 22 18 19 233

Pos Jméno a příjmení 26.3. 17.4. 14.5. 4.6. 25.6. 30.7. 27.8. 24.9. 15.10. 12.11. 3.12.

1 KOCHLEFFL Petr 30 30 30 30 27 25 27 25 19 - 27 270 270

2 MALAFA Luboš 23 27 25 25 30 19 23 30 27 30 9 259 268

3 DOBIÁŠ Jiří 19 23 18 20 21 27 17 15 30 23 30 228 243

4 ŠÍMA Pavel 25 21 20 27 17 20 21 21 18 25 25 223 240

5 BRETŠNAJDR Jaroslav 18 25 27 21 23 23 10 20 23 15 20 215 225

6 RAŠÍN Tomáš 27 13 21 19 25 17 20 8 12 27 - 189 189

7 VOSTRÝ Jiří st. 9 18 - 18 16 8 19 16 21 21 15 161 161

8 BRETŠNAJDR Radek 8 10 11 13 11 11 18 18 25 18 19 154 162

9 KOPŘIVA Pavel 10 20 12 11 19 15 15 7 15 16 16 149 156

10 KOTEK Milan 17 19 16 9 10 14 13 9 9 17 23 147 156

11 KYSELA Miloš 15 15 9 8 13 1 11 17 17 19 12 136 137

12 MOLÁČEK Petr 16 17 23 17 20 16 - - 16 - - 125 125

13 KOVÁŘ Vladimír - 12 6 12 15 9 16 12 6 - 17 105 105

SLABÝ Tomáš - 11 - - 12 18 - 23 - 20 21 105 105

15 KRÝSA Miroslav - 9 14 10 6 4 14 5 8 13 13 96 96

16 ŠÍMA Petr 11 4 17 - 14 13 - - 10 14 11 94 94

17 BAŘTIPÁN Antonín 14 16 8 - - 10 - 13 11 11 10 93 93

18 BÓDIS Michal 20 14 19 15 - 5 - 6 - 9 - 88 88

19 JÍŠA Miroslav - - - - - 30 30 27 - - - 87 87

MACH Jaroslav 13 6 10 16 8 6 - 14 - - 14 87 87

21 SKIEJKA Aleš - - 5 14 9 3 - 11 14 - - 56 56

22 PROŠEK Jan - - - - - 21 - 19 - - - 40 40

23 JOSÍFEK Antonín 21 - - - 18 - - - - - - 39 39

24 KOTĚ Jaroslav - - - - - - - - 20 - 18 38 38

SENOMATSKÝ POHÁR 2017 - KONEČNÉ POŘADÍ ZÁVODŮ - POŘÁDÁ AVZO STŘELECKÝ KLUB SENOMATY.

Body



ČERVENKA Pavel - - - - - 12 25 - - - - 37 37

26 MIKSA Jiří 12 3 7 - - 0 - - - 10 - 32 32

27 SLOUP Zbyšek - - - - - 2 12 - 13 - - 27 27

ŠÍMA Dominik - 0 4 - 7 0 - - - 8 8 27 27

29 ROJÍK Tomáš - - - - - 0 9 - 5 12 - 26 26

30 KLIMEŠ Martin - - - - - - 8 10 7 - - 25 25

31 SUTTNER Pavel - - - 23 - - - - - - - 23 23

32 SCHLÖGEL Otta 7 - 15 - - - - - - - - 22 22

33 KADLEC Tomáš - 8 13 - - - - - - - - 21 21

34 VILAGIOVÁ Miluše - - - - - 0 7 - 4 - 7 18 18

35 ČULÍK Michal - 5 - - - 7 - - - - - 12 12

36 FEJFAR Zdeněk - 7 - - - - - - - - - 7 7

37 VOSTRÝ Jiří ml. - 2 - - - - - - - - - 2 2

38 KNOTEK Petr - 1 - - - - - - - - - 1 1

Bodování:

1.pořadí 30 bodů Do celkových výsledků se po posledním závodě nejhorší výsledek škrtá.

2.pořadí 27 bodů 

3.pořadí 25 bodů 

4.pořadí 23 bodů 

5.pořadí 21 bodů

6. až 25.pořadí vždy o1 bod méně

26. a další pořadí 0 bodů

- neúčast

Při počtu účastníků méně než 13 se počítají poloviční body.


